
UCHWAŁA Nr 214 / 4316 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 22 października 2020 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Departamentu Ochrony 

Zdrowia i Polityki Społecznej  
 

Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. kodeks Cywilny (Dz.U. z 2019r. 
poz. 1145 z późn. zm.), art. 1. ust. 1 ustawy z dnia 3 kwietnia 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach wspierających realizację programów operacyjnych w związku 
z wystąpieniem COVID-19 w 2020 r. (Dz. U. z 2020r. poz. 694 t.j.), w związku z 
uchwałą Zarządu Województwa Podkarpackiego nr 209/4247/20 z dnia 13 
października 2020 r. w sprawie decyzji o realizacji projektu własnego nr 
RPPR.06.02.01-18-0001/20 pn. „Poprawa bezpieczeństwa epidemiologicznego na 
terenie województwa podkarpackiego w związku z pojawieniem się koronawirusa 
SARS-CoV-2” w ramach osi priorytetowych I-VI Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
      

§ 1 
 
Udziela się, w imieniu Województwa Podkarpackiego, Panu Damianowi Brud, 
Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej pełnomocnictwa do: 
 

1. Podejmowania wszystkich czynności związanych z realizacją projektu 
i rozliczeniem wydatków oraz składania oświadczeń woli z tym związanych 
w ramach projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa epidemiologicznego na 
terenie województwa podkarpackiego w związku z pojawieniem się 
koronawirusa SARS-CoV-2”.  

2. Podejmowania wszelkich czynności oraz składania oświadczeń woli w okresie 
trwałości w/w projektu.  

3. Podejmowania innych czynności niezbędnych do prawidłowej realizacji w/w 
projektu. 

       
§ 2 

  
1. Pełnomocnictwa udziela się na czas nieokreślony. 
2. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą odwołania pełnomocnictwa, zmiany 

stanowiska pracy lub rozwiązania stosunku pracy. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał:  
Marszałek Województwa Podkarpackiego – Władysław Ortyl 


